
Lausuntopalvelu.fi 1/4

Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Lausunto

12.05.2025

Asia:  VN/10508/2025

Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä 
hyvinvointialueen taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä 
ja teknisistä kuvauksista koskien tilikautta 2026 sekä valtioneuvoston 
asetuksesta koskien aikatauluja

Palveluluokitukseen ehdotetut tekstimuutokset

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

Palveluluokka 2185, Lapsiperheiden asumispalvelut, muista vastaavista palvelukuvauksen 
tarkennuksista otettu sana perus pois, mutta tänne lisätty.

Palveluluokka 2211, Iäkkäiden ympärivuorokautinen palveluasuminen, ei löydy selkeästi mille 
palveluluokalle kuuluvat iäkkäiden palvelutarpeen arviointiin suunnitellut ympärivuorokautisesti 
toimivat arviointiyksiköt?

Palveluluokka 2235, Iäkkäiden kotihoito, Työläs eritellä palveluluokan 2325 kanssa, ei tule suoraan 
ohjelmista vaan joudutaan tekemään manuaalista laskentaa. Ei saada tarkkaa summaa.

Palveluluokka 2241, Iäkkäiden kotona asumisen tuen palvelut, Tukipalveluiden osuutta on työläs 
eritellä palveluluokan 2282 kanssa, ei tule suoraan ohjelmista vaan joudutaan tekemään manuaalista 
laskentaa. Ei saada tarkkaa summaa. Minne kirjataan jatkossa iäkkäiden ensi- ja turvakotipalvelut?

Palveluluokka 2282, Vammaisten henkilöiden asumispalvelut ja asumista tukevat palvelut, 
Tukipalveluiden osuutta on työläs eritellä palveluluokan 2241 kanssa, ei tule suoraan ohjelmista 
vaan joudutaan tekemään manuaalista laskentaa. Ei saada tarkkaa summaa.
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Palveluluokka 2325, Muiden kuin lapsiperheiden ja iäkkäiden kotihoito, Työläs eritellä palveluluokan 
2235 kanssa, ei tule suoraan ohjelmista vaan joudutaan tekemään manuaalista laskentaa. Ei saada 
tarkkaa summaa.

Palveluluokat 2476 ja 2480, Hankala eritellä, sillä tällä hetkellä perustason mt- ja päihdepalvelut ovat 
samalla kustannuspaikalla.

Palveluluokka 2532, Perusterveydenhuollon lääkinnällinen avokuntoutus, Miten valtion tasolla 
voidaan verrata eri hyvinvointialueiden apuvälinepalveluita keskenään, jos toisessa ne ovat 
keskitetty ja kirjataan palveluluokalle 2612 ja toisessa hajautettu ja kirjataan palveluluokalle 2535? 
Oma Hämeessä apuvälineet laskutetaan erikoissairaanhoidossa sisäisesti erikoisaloilta. 
Perusterveydenhuoltoon sitä ei voi laskuttaa (jos laskutettaisiin, se tulisi tälle palveluluokalle) 
annetun palveluluokka-ohjeistuksen perusteella.

Palveluluokka 5255, Tilojen vuokraus ja maaomaisuuden hallinta, Tilavuokrauksen eritteleminen 
ulkopuoliselle on käytännössä mahdotonta. Tilanvuokraajalla ei välttämättä ole tietoa onko kyseessä 
sote tai pelan toimintaa.

Palveluluokka 5501, Tukipalvelu, Hoidollisten tukipalveluiden on käytännössä oltava tällä 
palveluluokalla, koska ne jakautuvat usealle eri palveluluokille sisäisen laskutuksen avulla. Selkeintä 
olisi, että näillä olisi erillinen palveluluokka eivätkä ne sekoittuisi tällöin hallinto- ja muihin 
tukipalveluihin.

Palveluluokka 6020, Yleiskatteisen toiminnan ulkopuolinen toiminta, yleisen toimialan tehtävät, 
Palvelumyynnin eritteleminen ulkopuoliselle on käytännössä erittäin hankalaa etukäteen. Laskenta 
joudutaan tekemään aina jälkikäteen.  

Tilinpäätöstä täydentävät tiedot/HHYTT

Selvitetään hyvinvointialueiden kykyä eritellä sosiaalihuollon taloudellisen toimintakyvyn edistämisen 
palvelujen (pois lukien lastensuojeluun liittyvä raha-asioiden hoito), nykyisen asiakasryhmäkohtaisen 
sosiaalityön ja -ohjauksen palveluluokalle kohdentamisen sijaan: kykenevätkö hyvinvointialueet 
erittelemään sosiaalihuollon taloudellisen toimintakyvyn edistämisen palvelut (pois lukien 
lastensuojeluun liittyvä raha-asioiden hoito) asiakasryhmäkohtaisilta sosiaalityön ja -ohjauksen 
palveluluokilta erilliselle palveluluokalle ja jos, niin mitä kohdistussääntöjä käyttävät erittelyssä?

Aiheuttaa lisätyötä.

Selvitetään päihdekuntoutujien laitospalvelun osalta, kykenevätkö hyvinvointialueet erittelemään 
päihdekuntoutujien sosiaalihuollon ja terveydenhuollon laitospalvelun ja jos, niin mitä kohdistussääntöjä 
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käyttävät erittelyssä? Lisäksi selvitetään mitä kustannuksia hyvinvointialueet ovat nykyisin kohdentaneet 
palveluluokalle 2452 eli ovatko hyvinvointialueet raportoineet palveluluokalla 2452 sekä sosiaalihuollon 
että terveydenhuollon laitospalvelun kustannukset vai vain sosiaalihuollon laitospalvelun vai vain 
terveydenhuollon laitospalvelun kustannukset ja mitä kohdistussääntöjä ovat käyttäneet raportoinnissa?

Nykyisellään päihdehuollon laitoskuntoutus, katkaisu ja vieroitushoitoyksikkö sekä päihdelääkäreistä 
50 %. Erottelu tuottaisi lisätyötä.

Nykyisellään suun terveydenhuollon perustason ja erityistason palvelut kohdennetaan palveluluokalle 
2545 Suun terveydenhuollon palvelut. Kykenevätkö hyvinvointialueet tuottamaan eurotiedot suun 
terveydenhuollon edistävän (ennaltaehkäisevän) ja korjaavan työn HHYTT-erillistietopyyntöön, ja jos, niin 
mitä kohdistussääntöjä alueet käyttävät erittelyssä?

Ei mahdollista nykyisillä kustannuspaikoilla, vaatisi lisää/uusia laskentatunnisteita.

Uusi tietokokonaisuus: Investointisuunnitelma HHIS

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

Ei lausuttavaa, tulisi kuitenkin yksi raportointikokonaisuus lisää eli aiheuttaa lisätyötä.

Kaikki muut ehdotetut muutokset

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

Mediavapausasetuksen mukainen tiedon keruu on hankala toteuttaa ja vaatii todennäköisesti lisää / 
uusia laskentatunnisteita, sekä manuaalisen työn määrä kasvaa niin raportoinnissa kuin laskujen 
käsittelyssä.  

Valtioneuvoston asetus hyvinvointialueiden toimittamiseen aikatauluista

Kommentit valtioneuvoston asetuksella annettaviin uusiin raportoinnin aikatauluihin

Ei lausuttavaa.

Muut huomiot

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

-

Pohjavirta Terhi
Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Forsell-Nopanen Tiia
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